
  

 

  

 
 
 

1/4 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 3699/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Bc. Lucie Křehlíková  

Telefon +420 972 424 425  

Mobil x  

E-mail krehlikova@spravazeleznic.cz   

    

Datum 02. 02. 2023   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 2 

V souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 2040/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ ve znění 

následných dodatečných informací (dále jen „Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Oprava staniční koleje v žst. Ústí n.L. západ 2, 
2b.SK“  
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023004 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky, na základě 

pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019   

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

mailto:krehlikova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/4    
 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení a doplnění zadávací 

dokumentace na základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů a na základě nově zjištěných 

skutečností na straně zadavatele: 

 

• ze dne 30. 01. 2023 (dotaz č. 22) 

Dotaz č. 22 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení zadávací dokumentace: 

V objektech staničních kolejí i výhybek se nachází položky pro výměnu dřevěných pražců. 

Příčné pražce jsou dodány objednatelem, výhybkové pražce zhotovitelem. Na žádné 

pražce však není uvažováno jakékoli upevnění (vrtule R1, R2, kroužky Fe6, případně 

komplety ŽS4 a další). 

 

Prosíme investora o vyjádření, zda dodá požadovaný drobný materiál. Za předpokladu, 

že bude materiál dodán objednatelem, prosíme zadat do výkazu výměr stavby. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 22 

Zadavatel doplnil položky v položkovém rozpočtu pro dodávku a dopravu upevnění a to 
následovně: 
 

V Soupise prací SO 01  
 

− doplněna nová položka č. 10: kód pol. 5958140015, „Podkladnice žebrová tv. 
R4“, množství 20 ks 

− doplněna nová položka č. 11: kód pol. 5958134075, „Součásti upevňovací vrtule 
R1(145)“, množství 80 ks 

− doplněna nová položka č. 12: kód pol. 5958134040, „Součásti upevňovací 

kroužek pružný dvojitý Fe 6“, množství 80 ks 
− změněno množství u položky č. 32 (původně položka č. 30) na 3,041 t 
− změněno množství u položky č. 33 (původně položka č. 31) na 273,69 t 

 
V Soupise prací SO 02  
 

− doplněna nová položka č. 6: kód pol. 5958158070, „Podložka polyetylenová pod 
podkladnici 380/160/2 (S4, R4)“, množství 46 ks 

− doplněna nová položka č. 7: kód pol. 5958128010, „Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, 
matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)“, množství 92 ks 

− doplněna nová položka č. 8: kód pol. 5958140015, „Podkladnice žebrová tv. R4“, 
množství 46 ks 

− doplněna nová položka č. 9: kód pol. 5958134075, „Součásti upevňovací vrtule 

R1(145)“, množství 184 ks 
− doplněna nová položka č. 10: kód pol. 5958134040, „Součásti upevňovací 

kroužek pružný dvojitý Fe 6“, množství 184 ks 
− doplněna nová položka č. 34: kód pol. 9902301200, „Doprava …“, množství 0,64 

t 
− doplněna nová položka č. 35: kód pol. 9902309100, „Doprava …“, množství 57,6 

t 

 
V Soupise prací SO 04  
 

− doplněna nová položka č. 28: kód pol. 5958158070, „Podložka polyetylenová 
pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)“, množství 186 ks 

− doplněna nová položka č. 29: kód pol. 5958128010, „Komplety ŽS 4 (šroub RS 

1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)“, množství 476 ks 
− doplněna nová položka č. 30: kód pol. 5958140015, „Podkladnice žebrová tv. 

R4“, množství 14 ks 



  

 
 

3/4    
 

− doplněna nová položka č. 31: kód pol. 5958140020, „Podkladnice žebrová tv. 
U60 (R4pl)“, množství 172 ks 

− doplněna nová položka č. 32: kód pol. 5958134075, „Součásti upevňovací 

vrtule R1(145)“, množství 916 ks 
− doplněna nová položka č. 33: kód pol. 5958134080, „Součásti upevňovací 

vrtule R2 (160)“, množství 644 ks 
− doplněna nová položka č. 34: kód pol. 5958134035, „Součásti upevňovací 

svěrka VT2“, množství 192 ks 

− doplněna nová položka č. 35: kód pol. 5958134040, „Součásti upevňovací 
kroužek pružný dvojitý Fe 6“, množství 1752 ks 

− doplněna nová položka č. 36: kód pol. 5958134042, „Součásti upevňovací 
šroub svěrkový T10 M24x80“, množství 192 ks 

− doplněna nová položka č. 37: kód pol. 5958134115, „Součásti upevňovací 
matice M24“, množství 192 ks 

− doplněna nová položka č. 49: kód pol. 9902301200, „Doprava …“, množství 

3,277 t 
− doplněna nová položka č. 50: kód pol. 9902309100, „Doprava …“, množství 

294,93 t 
 

 

• Zadavatel současně doplnil a odstranil v položkovém rozpočtu následující 

položky:  

V Soupise prací SO 01  

− změněna položka č. 1 na: kód pol. 5906140025, „Demontáž kolejového 
roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tvar R65 …“, množství 0,341 

km 
 

− změněna položka č. 4 na: kód pol. 5906130335, „Montáž kolejového 
roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tvar R65 …“, množství 
0,341 km 
 

− změněna položka č. 6 na: kód pol. 5906015010, „Výměna pražce malou 

těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný 
nevystrojený …“, množství 10 ks 

 
− odstraněna původní položka č. 7  

 
V Soupise prací SO 02  

− doplněna nová položka č. 3: kód pol. 5906020120, „Souvislá výměna 

pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné 
vystrojené …“, množství 1132 ks 
 

− změněna položka č. 13 (původně položka č. 7) na: kód pol. 
5906015010, „Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL 
otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený …“, 

množství 23 ks  
 

V Soupise prací SO 04  

− změněna položka č. 25 na: kód pol. 5906015010, „Výměna pražce 

malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec dřevěný 
příčný nevystrojený …“, množství 7 ks 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

4/4    
 

II. 

Na základě výše uvedeného dochází k úpravě příloh zadávací dokumentace: 

• Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA Č.2  

 

a současně dochází ke změně článku 5.3 Výzvy k podání nabídky následovně: 

 

5.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 23 353 870,88 Kč (bez DPH). 

Uvedená částka zahrnuje i hodnotu stavebního materiálu ve výši 147 680 Kč (bez 

DPH), který bude zadavatel dle zadávacích podmínek poskytovat dodavateli a 

který je nezbytný pro poskytnutí zadávaných stavebních prací. 

Předpokládaná hodnota plnění vybraného dodavatele po odečtení hodnoty 

zadavatelem poskytovaného materiálu činí 23 206 190,88 Kč (bez DPH). 

 

Zadavatel dále sděluje, že nabídka musí být zpracována na základě této úpravy. 

V případě podání nabídky s původní přílohou zadávací dokumentace – Díl 4 Soupis 

prací s výkazem výměr, může být dodavatel vyloučen z účasti ve výběrovém řízení ve 

smyslu čl. 16.5 Výzvy. 

Ostatní články a části zadávací dokumentace nedotčené touto dodatečnou informací zůstávají 

v platnosti v původním znění. 

 

Na základě povahy této dodatečné informace zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz. 

 

 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
 

 
 
 
…………………… 

Tomáš Helcl, DiS. 

vedoucí odboru veřejných zakázek  

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

 

Příloha:  
Příloha č. 1 – Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA Č.2  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-02-02T11:02:11+0000


		2023-02-02T12:20:39+0100
	Tomáš Helcl DiS. fbc5cae74fbfce5ed7aa4c3eba4ba7eca4dcc026
	Podepsáno elektronicky




